
Smlouva o poskytování služeb č MSS 202401IT

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a č. 121/2000 Sb. o právu

autorském, v platném znění

Smluvní strany

l) Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929

339 01 Klatovy
IČO: 263 60 527

zastoupená Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M, místopředseda představenstva

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva, ředitel

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva

Ing. Michal Filař, člen představenstva

{dále jen ,,Uživatel")

a

2) SEFIMA s.r.o.

Lesní 461/41

460 14 Liberec
lČ: 250 48 821

zastoupená lvem Topinkou, jednatelem

{dále jen ,,Poskytovatel")

l. PŘEDMĚT PLNĚNÍSMLOUVY

Plnění je dáno minimálními požadavky a podmínkami specifikovanými Uživatelem v poptávce

Manažerský informaČní a simulační systém pro KN ze dne 31.1.2024 a nad rámec požadavků

Uživatele je plnění dále popsáno a specifikováno níže v této smlouvě a přílohách, přičemž plněni vždy

musí splňovat j požadavky stanovené v poptávce.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli následujÍcÍ plněni:

1. Přístup k software MlSS (Manažerský informační a simulační systém, dále jen ,,MlSS")

a) pro 25 ceu (konkurenčních/souběžných) uživatelů;

b) s funkcionalitou MISS dle Přílohy č. l;

C) Poskytovatel poskytne přistup do MlSS a umožní jeho uživáníi ostatním subjektům

skupiny NPK (Rokycanská nemocnice, a.s., Stodská nemocnice, a.s., Domažlická

nemocnice, a.s., Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o., Nemocnice následné péče

LON Horažd'ovice, s.r.o.).



2. Služby provozní a zákaznické podpory

a) Služby provozní a zákaznické podpory v rozsahu Přílohy č. 2.

ll. CENA A TERMÍN DODÁNÍ

1. Cena za provozní a zákaznickou podporu:

a) Měsíční poplatky celkem: 69.850,- KČ bez DPH.

2. Cena služeb nad rámec podpory dle I. 2. této smlouvy'

a) Cena za vyžádané práce nad rámec podpory je 1.750,- KČ l hodinu bez DPH.

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Fakturace:
a) Splatnost faktur je 30 dnů od vystaveni.
b) Právo fakturovat měsíční poplatky dle bodu 11. 1. a) a ll. 2. a) vzniká za každý měsíc,

v němž byly služby poskytovány.

2. Autorská práva
a) MISS je autorským dilem a je chráněn příslušnými autorskými právy dle autorského

zákona.
b) Uživatel je oprávněn používat MlSS jen pro svoji potřebu a dále pro potřebu subjektů

uvedených v bodu l. 1. C).

3. Záruka, reklamace a technické problémy

a) Záruka na poskytnuté služby je po dobu trvání smlouvy.
b) Podmínkou pro zahájení řešení technického problému a uplatněni reklamace je evidence

incidentu v Helpdesku Poskytovatele. přesný postup evidence a řešení incidentu je

popsán v příloze č. 2 Smlouvy.

4. Součinnost Uživatele
a) Uživatel bude Poskytovateli dodávat data ze zdrojových systémů v požadovaném

formátu a struktuře.
b) Není-li uvedeno jinak, zavazuje se Poskytovatel poskytovat plnění dle této smlouvy bez

odkladu.
c) Poskytovatel odpovídá za zabezpečeni veškerých dat, které případně získává v rámci

smluvního vztahu a zavazuje se je zabezpečit proti přístupu třetím osobám.

d) výměna veškerých dat (nejen s osobními či citlivými údaji) mezi smluvními stranami musí

probíhat výlučně zabezpečeným komunikačním kanálem a šifrovaně.

5. Platnost smlouvy
a) Smlouva vstupuje v platnost v den jejího podepsáni.

b) výpovědní lhůta smlouvy je 6 měsíců.



c) Poskytovatel se v případě ukončenismlouvy zavazuje vyexportovat a předat UŽivateli

všechna jeho data.

6. Odpovědné osoby pověřené jednat jménem smluvních stran při plněnia výkladu závazků z

této smlouvy ve věcech technických jsou:

· za Uživatele:
tel:

email:

· za Poskytovatele:
tel:

email:

7. Závěrečná ujednání

a) Smlouva se řídí ustanoveními autorského zákona a občanského zákoníku.

b) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

C) Součástismlouvy jsou Příloha č. 1a Příloha Č.2.

V Klatovech v Liberci

Uživatel Poskytovatel

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Specifikace MlSS

Příloha č. 2 - podrobný popis služeb (ŠLA)





0 W D " , "



Q

" #1

m wa mmv m m i ra m iw hvúa m m= wj w LWl w w w w Ko m m



a

d



šefrna"



'ii

0

0 0 0 0 D D 0 D " D '

W m áh¶



a



0

m rov W



m



šefrna"




